RFPP y Complementación Alimentaria – RFPP, conforme a la estructura, composición, distribución, 
variedad y demás componentes contenidos en la minuta establecida por el ICBF, para tal fin.  

4. PRESUPUESTO OFICIAL: 

EL HOSPITAL REGIONAL JOSÉ DAVID PADILLA VILLAFAÑE E.S.E., ha dispuesto un 

presupuesto oficial de MIL CUATROCIENTOS CATORCE MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS MTCE ($1.414.171.250), incluido IVA y la totalidad de los costos 

directos e indirectos en que se incurra para la ejecución del contrato que resulte con la adjudicación 

del presente proceso contractual. 

El valor total de la propuesta incluyendo el IVA no podrá superar el valor del presupuesto oficial.